
 
 

 
 
 

 

 
VELKÁ CENA eLED – PTÝROV 2021 

ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR       

18.8. - 21.8. 2021      
STŘEDOČESKÁ JEZDECKÁ LIGA 2021 -KVALIFIKAČNÍ KOLO NÁRODNÍHO POHÁRU ČJF VE SKÁKÁNÍ DĚTÍ A JUNIORŮ 

 

1. Základní ustanovení: 
 

1.1. Základní informace  
1.1.1. Kategorie závodů: CSN kategorie A  
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 210818B2 
1.1.3. Název závodů: Velká cena eLED - PTÝROV  – Český skokový pohár 
1.1.4. Pořadatel: MB0452 JK Farma Ptýrov, z.s. 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: MB0260 PCT, s.r.o. 
1.1.6. Datum závodů: 18.8.-21.8.2021 
1.1.7. Místo konání: Jezdecký areál Farma Ptýrov, Ptýrov 25 
 
 

  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Václav Drbal  
Sekretář závodů: Daniel Adam 
Kontaktní osoba: Ing. Pavlína Bůžková, tel.725058181 
Hlavní rozhodčí: Ing. Marcela Šímová D0134 
Sbor rozhodčích: MVDr. Marcela Burešová B0903,  Irena Hůlková A0094 

Ing. Pavlína Bůžková B0630, Matoušková Ilona F0576  
Stř.-pá.: Ing. Prokešová Veronika B2288, Vojtová Petra A0428 
Nekolová Renata B1193 

Stylový rozhodčí: Ing. Marcela Šímová D0134, Ing.Šíma Jan D0129 
Technické zabepečení: Daniel Voksa tel.602109605 (arena), Zdeněk Kleandr (stable)  
Stavitel tratí / parkurů: Klaus Holle (Německo) 
Technický delegát: 
Asistent stavitele: 

Ing.Šíma Jan D0129      
Daniel Voksa F025 

Komisař na opracovišti: Sbor rozhodčích 
Hlasatel: Michal Hyka (středa-pátek), Aleš Suchánek (sobota) 
Zpracovatel výsledků: Horse- support team, Jiří Bůžek, tel.603792958 
Lékařská služba: USZSSK Mladá Boleslav 
Veterinární dozor: MVDr. Bubeníková Pavlína 



 
 

 
 
 

 
  

1.3. Technické parametry 
  Kolbiště:  70 x 70 m, povrch bílý písek - geotextilie  

                        Opracoviště:                 37 x 65 m, povrch bílý písek – geotextilie 

 

2. Přihlášky a časový rozvrh: 
 

 

2.1. Uzávěrka přihlášek:  do pondělí 16. 8. 2021  22:00 hod 
 

                             2.2. Objednávky ustájení:  do čtvrtka 12. 8. 2021 23:59 hod  
 

pouze přes objednávkový formulář pořadatele na  www.horse-admin.cz 
dle podmínek viz bod. 5.3. 

 
2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: https://jezdectvi.org/zavody, výjimku mají 

pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu). Počet startů na den limitován. 

2.3. Prezentace:   
Dle PJS, v 7:30 hod. ukončení prezentace pro první dvě soutěže dne. Další soutěže vždy nejpozději 
tři hodiny před startem dané soutěže a den před vždy po skončení poslední soutěže. 
Pouze změny nejlépe SMS na tel.603 792 958 (ev.725058181), nebo e-mail kone@farmaptyrov.cz. 
Kontaktujte nás prosím pouze v případě změn a zrušení startu, v ostatních případech platí Vaše účast dle 
předběžných startovních listin. 
U dvojic, které neoznámí zrušení startu do termínu uzávěrky soutěže, bude postupováno jako v případě 
potvrzené účasti. 

 
2.4. Technická porada   nekoná se 

 
2.5. Start soutěží      středa, čtvrtek      8:00 hod 

                          pátek, sobota        8:30 hod  
                                                         VELKÁ CENA        21:00 hod 

Časy začátků soutěží budou průběžně aktualizovány v systému JIS. 
          V případě nepříznivých klimatických podmínek bude upraven časový program závodu. 

 

 
 

2.6. Sekretariát závodů:    na věži rozhodčích – pracuje od doby prezentace  
 

Stájový manager:     Zdeněk Kleandr tel.731918566 
K dispozici od 7:30 hod. do večerních hodin (min. 1 hod po ukončení poslední soutěže dne) 

http://www.horse-admin.cz/
http://prihlasky.cjf.cz/


 
 

 
 
 

 
 

3. Soutěže, startovné: 

STŘEDA 18.8.     

1. Skoková soutěž na styl současně SJL děti 2021 ZM (90 cm) 

2. Skoková soutěž na styl současně SJL junioři 2021 Z (100 cm) 

3. Skoková soutěž s návaz.rozeskak. Odd A - děti, jun., současně SJL děti 2021 Z (100 cm) 

  
 

Odd B - otevřená mimo startující v odd. A Z (100 cm) 

4. Skoková soutěž s návaz.rozeskak. otevřená + SJL Junioři 2021 ZL (110 cm) 

5. Skoková soutěž na čas bez rozesk. 

 
L* (115 cm) 

6. Skoková soutěž na čas bez rozesk. Kvalifikační soutěž do soutěže č. 17 S* (125 cm) 

ČTVRTEK 19.8. 
 

  

7. Skoková soutěž na limitovaný čas 

 
Z (100 cm) 

8. Skoková soutěž na čas bez rozesk. Odd A- Kval.kolo Amateur Tour ZL (110 cm) 

  
 

Odd B - otevřená mimo startující v odd. A ZL (110 cm) 
9. Skoková soutěž s handicapem 

s návaz. rozeskakováním Kval.kolo Czech Junior Cup 2021 
L*/L** (115/120 
cm) 

10. Skoková soutěž na čas bez rozesk. 

 
L* (115 cm) 

11. Skoková soutěž na čas bez rozesk. Kvalifikační soutěž do soutěže č. 17 S** (130 cm) 

12. Skoková soutěž na čas bez rozesk. 

 
ST* (135 cm) 

PÁTEK 20.8. 
 

  

13. Skoková soutěž na čas bez rozesk. Odd A- Kval.kolo Amateur Tour ZL (110 cm) 

  
 

Odd B - otevřená mimo startující v odd. A   

14. Skoková soutěž na čas bez rozesk. 

 
L** (120 cm) 

15. Skoková soutěž s handicapem na 

styl jezdce Kval.kolo Czech Junior Cup 2021 
L*/L** (115/120 
cm) 

16. Skoková soutěž na čas bez rozesk. 

 
S* (125 cm) 

17. Skoková soutěž s rozeskakováním FINÁLE PRO 25 NEJLEPŠÍCH-soutěž 6. a 11. S** (130 cm) 

18. Skoková soutěž na čas bez rozesk. JEDE SE ZA UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ ST* (135 cm) 

SOBOTA 21.8. 
 

  

19. Dvoufázové skákání 

 
115/125 cm 

20. Skoková soutěž s rozeskakováním Finále Amateur Tour L* (115 cm) 
21. Skoková soutěž s handicapem na 

čas bez rozeskakování Finále Czech Junior Cup 2021 
L**/S* (120/125 
cm) 

22. Skoková soutěž s rozeskakováním Soutěž U25 ST* (135 cm) 

23. Štafetové skákání Dvoučlenná družstva L** (120 cm) 

24. Skoková soutěž s finále Velká cena eLED - PTÝROV 2021 T* (145 cm) 

    JEDE SE ZA UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ   

    

Pravidla pro účast v soutěži č.17 – MALÁ CENA 
V obou kvalifikačních soutěžích obdrží dvojice body dle umístění z počtu startujících, kteří dokončili soutěž  
(1.umístěný z 50ti – 50 bodů, 2. – 49 …). Do finále pak postupují dvojice dle součtu bodů z obou soutěží, a to 
maximálně 2 koně na 1 jezdce. V případě rovnosti bodů postupují všichni na dané pozici. Účast je třeba potvrdit den 
před v době prezentace, v případě uvolnění místa budou přizváni další dle pořadí. 
 



 
 

 
 
 

 

 
Středa 18.8.2021: 
 

3.1. Skoková soutěž st. ZM (90 cm) – na styl 
Kvalifikační kolo Středočeské jezdecké ligy 2021 - děti 

Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení. 

Hodnocení dle PJS čl. 298.1.1.2 – styl jezdce  
Startovné: 300 Kč  
Ceny: Věcné ceny v hodnotě min. 1.000,- Kč na 1.- 3.místě v minimální hodnotě startovného 
 

3.2. Skoková soutěž st. Z (100 cm) – na styl 
Kvalifikační kolo Středočeské jezdecké ligy 2021 - junioři 

Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení. 

Hodnocení dle PJS čl. 298.1.1.2 – styl jezdce  
Startovné: 300 Kč  
Ceny: Věcné ceny v hodnotě min. 1.000,- Kč na 1.- 3.místě v minimální hodnotě startovného 

 
3.3. Skoková soutěž st. Z (100 cm) 

Odd. A: pro děti a juniory, současně Kvalifikační kolo Středočeské jezdecké ligy 2021 - děti  
Odd. B: pro všechny jezdce a koně mimo dvojice startující v oddělení A.  
Každá dvojice může startovat pouze v jednom oddělení. 

Hodnocení dle čl. 298.2.4 - parkur s návazným rozeskakováním 
Startovné: 400 Kč  
Ceny: Věcné ceny v hodnotě min. 1.750,- Kč na 1.- 5.místě v minimální hodnotě startovného pro 

každé oddělení 

3.4. Skoková soutěž st. ZL (110 cm) 
Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení, současně Kvalifikační kolo Středočeské   
jezdecké ligy 2021 - junioři  

Hodnocení dle čl. 298.2.4 - parkur s návazným rozeskakováním 
Startovné: 400 Kč 
Ceny: 2.600,- Kč (700, 600, 500, 400,400)  
 

3.5. Skoková soutěž st. L* (115 cm) 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  
Hodnocení dle čl. 238.2.1 - na čas bez rozeskakování 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 5.000,- Kč (1.100,800,600,500,500,500,500,500) 
 

3.6. Skoková soutěž st. S* (125 cm) – kvalifikace pro soutěž č. 17 
                                  Hoffmann & Žižák Mercedes-Benz tour 

Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  
Hodnocení dle čl. 238.2.1 - na čas bez rozeskakování 
Startovné: 600 Kč 
Ceny: 10.000,- Kč (2.500, 2.000, 1.500, 1.500, 1.000, 900, 600) 
 

 



 
 

 
 
 

 

 

Čtvrtek 19.8.2021: 
 

3.7. Skoková soutěž st. Z (100 cm) 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  
Hodnocení dle čl. 298.2.4 - parkur s návazným rozeskakováním 
Startovné: 400 Kč  
Ceny: Věcné ceny v hodnotě min. 1.500,- Kč na 1.- 3.místě v minimální hodnotě startovného 
 

 

3.8. Skoková soutěž st. ZL (110 cm) 
Odd. A: kvalifikační kolo Amateur tour 2021 
Odd. B: pro všechny jezdce a koně mimo dvojice startující v oddělení A.  
Každá dvojice může startovat pouze v jednom oddělení. 
Hodnocení dle čl. 238.2.1 - na čas bez rozeskakování  
Startovné: 450 Kč 
Ceny: 2.600,- Kč (700, 500, 500, 450,450) pro každé oddělení 

 

3.9. Skoková soutěž s handicapem L*/L** (115/120 cm) – uzavřená soutěž 

Skoková soutěž s handicapem 115/120 s návazným rozeskakováním  
Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2021 –11-15 let „ L*“ -115 cm 
Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2021 –16-18 let „ L**“ -120 cm 

Hodnocení dle tab. A, čl. 298.2.4. s návazným rozsekakováním a čl. 298.2.5. 
Startovné:  500,-Kč 
Ceny: 5.000,- Kč (1500-1000-5x500) 
 

 

3.10. Skoková soutěž st. L* (115 cm) 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  
Hodnocení dle čl. 238.2.1 - na čas bez rozeskakování 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 5.000,- Kč (1.100,800,600,500,500,500,500,500) 

 
3.11. Skoková soutěž st. S** (130 cm) - kvalifikace pro soutěž č. 17 

                               Hoffmann & Žižák Mercedes-Benz tour 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  
Hodnocení dle čl. 238.2.1 - na čas bez rozeskakování 
Startovné: 600 Kč 
Ceny: 16.000,- Kč (5.000, 3.000, 2.000, 1.500, 1.400, 1.000, 900, 600, 600) 

 

3.12. Skoková soutěž st. ST* (135 cm) – Cena CR Group 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  
Hodnocení dle čl. 238.2.1 - na čas bez rozeskakování 
Startovné: 800 Kč 
Ceny: 30.000,- Kč (9.000, 7.000, 5.000, 3.500, 2.400, 1.400, 900, 800) 

 
 



 
 

 
 
 

 

 
 

Pátek 20.8.2021: 
 
 

3.13. Skoková soutěž st. ZL (110 cm) 
Odd. A: kvalifikační kolo Amateur tour 2021 
Odd. B: pro všechny jezdce a koně mimo dvojice startující v oddělení A.  
Každá dvojice může startovat pouze v jednom oddělení. 
Hodnocení dle čl. 238.2.1 - na čas bez rozeskakování 
Startovné: 400 Kč 
Ceny:  2.600,- Kč (700, 600, 500, 400, 400) pro každé oddělení 

 
3.14.  Skoková soutěž st. L** (120 cm) 

Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení. 
Hodnocení dle čl. 238.2.1 - na čas bez rozeskakování  
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 5.000,- Kč (1.300,900,700,600,500,500,500) 

 

3.15. Skoková soutěž s handicapem 115/120 na styl - uzavřená soutěž 
Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2021 –11-15 let „ L*“ -115 cm 
Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2021 –16-18 let „ L**“ -120 cm 

Hodnocení dle tab. A, čl. 298.1.1.2 na styl jezdce a čl. 298.2.5.  
Startovné:  500,-Kč/Ceny: 5.000,-(1500-1000-5x500) 
 

 

3.16. Skoková soutěž st. S* (125 cm) 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  
Hodnocení dle čl. 298.2.4 - parkur s návazným rozeskakováním 
Startovné: 600 Kč 
Ceny: 11.000,- Kč (3.000, 2.000, 2.000, 1.500, 1.000, 900, 600) 
 

 

3.17. Skoková soutěž st. S** (130 cm) – finále  
          Hoffmann & Žižák Mercedes-Benz tour 
Uzavřená soutěž. Finálová soutěž pro 25 nejlepších ze soutěže č. 6 a 11 
Hodnocení dle čl. 238.2.2 - s 1 rozeskakováním na čas 
Startovné: 800 Kč 
Ceny: 50.000,- Kč (15.000, 11.000, 8.000, 6.000, 4.000, 2.000, 1.000, 1.000, 1.000, 1.000) 
 

 

3.18. Skoková soutěž st. ST* (135 cm) – JEDE SE ZA UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ  
Cena ACR Design                                      

Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  
Hodnocení dle čl. 238.2.1 - na čas bez rozeskakování 
Startovné: 800 Kč 
Ceny: 50.000,- Kč (15.000, 11.000, 8.000, 6.000, 4.000, 2.000, 1.000, 1.000, 1.000, 1.000) 
 



 
 

 
 
 

 
 
 

Sobota 21.8.2021: 
 

3.19. Skoková soutěž dvoufázové skákání 115/125 cm 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  
Hodnocení dle čl. 274.1.5.3 - pořadí podle trestných bodů a času druhé fáze 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 8.000,- Kč (2.500, 2.000, 1.500, 1.000, 500, 500) 
 

3.20. Skoková soutěž st. L* (115 cm) – Finále Amateur tour – uzavřená soutěž 
Hodnocení dle čl. 238.2.2 - s jedním rozeskakováním na čas  
Pro 25 nejlepších dvojic ze soutěží č. 8A a 13A dle pravidel AT 
Startovné: 1.000 Kč 
Ceny: 10.000 Kč (2.500, 2.000, 1.500, 1.000, 1.000, 1.000, 1.000) 

 
3.21. Skoková soutěž s handicapem L**/S*(120/125 cm) – uzavřená soutěž 

Finále Czech Junior Cup 2021 – 11-15 let – L** 
Finále Czech Junior Cup 2021 – 16-18 let – S* 

Pro 50 nejlepších dvojic ze soutěží č. 9 a 15 dle pravidel CJC 
Hodnocení dle čl. 238.2.2 - s 1 rozeskakováním na čas 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 10.000,- Kč (2.500, 1.500, 1.000, 10 x 500) 

 

3.22. Skoková soutěž st. ST* (135 cm)  U25 – pro jezdce do 25-ti let 
Hodnocení dle čl. 238.2.2 - s 1 rozeskakováním na čas 
Startovné: 700 Kč    
Finanční ceny v hodnotě: 10.000,- Kč (3.000, 2.500, 1.800, 1.300, 700, 700) 
 

3.23. Štafetové skákání – L** (120 cm)                                      
Pro dvoučlenná družstva, maximálně 15 družstev.  
Rozhodování dle čl. 268.5. štafety s volitelným střídáním 
Startovné: 2.000 Kč za družstvo 
Ceny: 30.000,-Kč (10.000, 8.000, 6.000, 4.000, 2.000) 
 

3.24.  Skoková soutěž  st. T* (145 cm) – JEDE SE ZA UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ 

                                “NOČNÍ VELKÁ CENA eLED - PTÝROV 2021“  

Soutěž je zařazena do seriálu Český skokový pohár 2021 
Rozhodování dle čl. 276.2N - jednokolová soutěž s Finále 
Do finále postupuje 10 nejlepších dvojic základního kola, každopádně všichni bezchybní. 
Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci na dvou koních měli 
dostatek času na přípravu druhého koně. 
Startovné: 1.000,- Kč 

Ceny: 150.000,-Kč  (44.000, 32.000, 24.000, 18.000, 10.000, 6.000, 4.000, 3.000, 2.000, 2.000, 

1.000, 1.000, 1.000, 1.000, 1.000) 

 



 
 

 
 
 

 

 

4. Technická ustanovení 
 

4.1. Předpisy  
4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF 

(VP), Veterinárními pravidly, STP, tímto rozpisem závodů a pravidly Českého 
skokového poháru (www.ceskyskokovypohar.cz). 

4.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126, ceny dle VP čl.127 a 128 
4.1.3. Námitky, stížnosti a protesty v souladu s VP a PJS. 
4.1.4. Sázky nejsou povoleny. 

 
4.2. Veterinární předpisy 

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 
které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok.  

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při 
příjezdu. 

 

4.3. Podmínky účasti, kvalifikace 
Platné licence jezdců a koní. Prezentace provedená dle časového rozvrhu. 

 

5. Obecné informace 
 

5.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů 

a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za 

případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené 

s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

5.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a na opracovišti! 

 
 

5.3. Ustájení 
 

Na základě závazné objednávky na www.horse-admin.cz  nejpozději do  čtvrtka 12.8.2021  
Odkaz na objednávací formulář také na www.koneptyrov.cz / www.farmaptyrov.cz.  
 

Tento den je současně posledním dnem nezpoplatněného storna, po tomto datu bude 
objednaný box účtován i v případě, že nebude objednavatelem využit. 
Umístění ustájení dle možností a pořadí došlých přihlášek, zohledněni budou hřebci a účastníci 
Velké ceny. Speciální požadavky a fakturační údaje uvádějte v objednávce. Daňové doklady budou 
k vyzvednutí při prezentaci. Počet boxů je limitován. 

http://www.horse-admin.cz/
http://www.koneptyrov.cz/
http://www.farmaptyrov.cz/


 
 

 
 
 

 
 
Ceny (včetně DPH) – faktury k vyzvednutí na věži rozhodčích: 
 

Varianta č.1.: Ustájení úterý 17.8.-středa 18.8. do 15:00 hod (1 den)        500,-Kč (při příjezdu 
nutno zaplatit vratnou kauci 300,- Kč za vyčištění boxu) 
Varianta č.2.: Ustájení středa 18.8. od 15:00 hod do neděle 22.8. (4 dny)         2.800,- Kč 
Varianta č.3.: Ustájení úterý 17.8. – neděle 22.8. (5 dní)                                        3.000,- Kč 
 

Poplatek je jednorázový a zahrnuje použití boxu včetně podestýlky (sláma) bez nastlání a sena. 
Piliny za úplatu přímo v areálu, nutno zadat do poznámky v objednávce. 
 

Tyto ceny platí pouze v případě úhrady převodem do termínu uzávěrky objednávek boxů, v případě 
platby v hotovosti na místě bude cena navýšena (800/3.500/3.800). 
 
Připojení na el. energii 400,-Kč/ den (celý závod 1.200,- Kč), kauce za přípojku 1.000,- Kč 
 

V případě umístění koně do jiného, než přiděleného boxu, bude účtována pokuta Kč 2.000,- za každého koně! 

 
 

5.4. Ubytování, stravování, ostatní služby  
Ubytování v areálu a okolí, zázemí pro stanování a camping. 
Stravování přímo v areálu po celý den. 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 

Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 

Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě, zajištuje Jiří Tměj, Jan Štětina 

Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

Parkování vozidel – dle navigace v areálu 

 
6. Schvalovací doložka 

 

Rozpis zpracoval:                         Rozpis za OV ČJF schválil: 

 Ing. Pavlína Bůžková 25.8. 2021                                                      M.Moudrý dne 3.8.2021   

 


